様 式 １
令和　　　年　　　月　　　日
東北税協共済会
　会 長　　澤　村　正　夫　殿
	申請者
	東北税理士会　　　　　県支部連合会
　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　㊞

共催研修会の申請書
下記のとおり、共催研修会を申請いたします。
記
	１

	研修会名称

	２

	テーマ

	３

	研修講師

	４

	開催日時

	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
      時　　　分から　　　時　　　分まで

	５

	開催場所

	６

	収入予算　　　　　　　（受講料総額）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７

	支出予算　　　　　　　　　　　　　　（経費総額）

	講師謝金
	円

	講師旅費
	円

	会場費
	円

	その他
	円

	合計
	円

	＊添付書類　：　研修の案内等の写し

	研修責任者名

	（電話番号）